

من به آقای هاشمی (رفسنجانی) فرزند برومند اسلام تبریک می گویم که در راه هدف تا نزدیک شهادت به پیش رفت و سلامت و ادامه خدمت ایشان را از خدای تعالی خواستارم.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام، جلد ۷، ص ۴۹۶

اعتراض دوباره نمایندگان مجلس به گرانی های افسار گسیخته و ضعف تیم اقتصادی دولت

نگذارید مردم زیر چرخ اقتصاد و مشکلات معیشتی له شوند

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز بار دیگر نسبت به گرانی های افسار گسیخته اقدام ضروری مردم و ناتوانی آنان در تأمین معیشت خود و همچنین عملکرد ضعیف تیم اقتصادی دولت اعتراض کردند

نمایندگان مجلس با بیان اینکه قدرت خرید حداقلی مردم از بین رفته است، خواستار تغییر جدی در تیم اقتصادی دولت شدند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: درخواست استیضاح مجدد وزیر صنعت به هیأت رئیسه مجلس ارائه شد

صفحه ۲

تورم چگونه اخلاق در جامعه را به تباهی می کشاند؟

تظاهرات هزاران صهیونیست علیه کابینه نتانیاهو در تل آویو

یک رسانه اسرائیلی:

غزه بشکه باروت است

قیام ۱۹ دی، عامل شتابزای انقلاب اسلامی



تجمع اعتراضی مردم قم و تهران در محکومیت اقدام نشریه فرانسوی

میزبانی امارات از صهیونیست ها چند روز پس از تعرض به مسجد الاقصی

تشدید جنگ قدرت در خاندان سلطنتی بحرین

جبهه مقاومت: قرارداد نفتی میان طالبان و چین غیر قانونی و خلاف اصول بین المللی است

مفتی عمان: سازمان های بین المللی به داد مسلمانان هند برسد



اگر هاشمی بود...

آیت الله هاشمی رفسنجانی، اولویت ها را متناسب با شرایط زمانی و نیاز مردم تعیین و اجرا می کرد

مهندس محمد هاشمی رفسنجانی



آیت الله هاشمی برای حفظ نظام و ایران راهکار داشت

محمد سروش محلاتی

اگر هاشمی بود سیاست خارجی را از گرداب رکود و بی عملی نجات می داد

محمد رضا نوری شاهرودی

هاشمی رفسنجانی و قانون گذاری در نظام جمهوری اسلامی به بهانه سالگرد رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی

تردمیل هاشمی و تردمیل دیگران! غلامرضا بنی اسدی

آیت الله هاشمی رفسنجانی، شخصیتی جامع الاطراف

صفحات ویژه ششمین سالگرد رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی ۳، ۸، ۱۰ و

ریشه این سیاست را بسوزانید

بسم الله الرحمن الرحيم

از دست دادن ثروت بزرگ نیروی انسانی، به دو صورت عملی می شود: فراری دادن آنها به خارج و منزوی کردنشان در داخل.

هرچند عوامل اجرایی ضایع کردن ثروت ملی نیروی انسانی به هر دو صورت، عناصر افراطی و نفوذی هستند، ولی واقعیت اینست که آنها با برخورداری از حاشیه امن ناشی از سیاست حامیان از چنین رفتارهای زیانباری است که می توانند به خیانت خود ادامه دهند. بنابراین، خود سیاست باید تغییر کند و با به وجود آمدن فضای باز آزاداندیشانه که حاکمیت قانون در آن تضمین شده باشد، همگان بتوانند بدون برخورد با مانع به حقوق شهروندی خود برسند و توان خود را برای خدمت به کشور بکار بگیرند.

به این مناسبت که امروز، ۱۹ دیماه، سالروز فقدان آیت الله هاشمی رفسنجانی است، موضوع منزوی کردن ثروت ملی نیروی انسانی کشور را با اشاراتی به رفتاری که با ایشان شد پی می گیریم.

آیت الله هاشمی رفسنجانی در تاریخ معاصر به عنوان یکی از رجال بزرگ سیاسی در سطح جهان مطرح است. اگر به اظهارنظرهای صاحب نظران، متفکران و سیاستمداران نیم قرن اخیر جهان مراجعه کنید خواهید دید همگی برای آیت الله هاشمی رفسنجانی احترام ویژه ای قائل بوده و هستند و او را برای تمام مدیران کشورهای مختلف مشاوری صاحب آراء صائب می دانند. حتی در زمانی که آقای هاشمی رفسنجانی در قدرت نبود و در داخل کشور آماج تبلیغات سوء گسترده و تحت فشارهای سیاسی شدید قرار داشت، رؤسای جمهور، سران و مسئولان بلندپایه کشورهای مختلف در سفر به ایران تلاش می کردند با او دیدار کنند و در دیدارهایشان با صراحت به او می گفتند برای ما دیدار با شما یک امتیاز است. رئیس دولت وقت به وزارت خارجه دستور داده بود به آن دسته از سران کشورها که در سفر به تهران خواستار دیدار با آقای هاشمی رفسنجانی هستند مجال چنین دیداری را ندهد. رئیس جمهور یکی از کشورها که متوجه این کارشکنی شده بود، از مسیری غیر از وزارت امور خارجه کشورمان وارد شد و بازگشت خود از ایران را به تأخیر انداخت بطوری که تا موفق به دیدار با آقای هاشمی رفسنجانی نشد به کشور خود بازنگشت. او در دیدار با آقای هاشمی گفت به من به دروغ گفتند آقای هاشمی مایل به دیدار با شما نیست و من به سفیرمان گفتم مستقیماً با دفتر آقای هاشمی تماس بگیرید و بگویند من خواهان دیدار با شما هستم و به این صورت این دیدار صورت گرفت.

در داخل کشور نیز صاحبان اندیشه، آقای هاشمی رفسنجانی را شناسنامه انقلاب، از استوانه های نظام و مدیر کم نظیری که در مهار بحران ها تسلط خود را به اثبات رسانده بود می دانستند.

بقیه در صفحه ۲

صدور احکام اولیه دادگاه انقلاب در خصوص چهار نفر از متهمین ایجاد ناامنی در جاده های جنوب کشور

تحریکات خود و بنابر ادعای که خودشان دارند تحت تأثیر تبلیغات شبکه های معاند نسبت به ایجاد اخلال در فعالیت رانندگان شریف اقدام کنند. محبتی قهرمانی تأکید کرد: پرونده این افراد در خصوص ارتباط با سرویس های معاند نظام اقتصادی» میرا شده اند، زیرا با استعلامی که از ادارات متولی این حوزه صورت گرفته است، در سه روزی که متهمین فراخوان داده و اقدام به تحریک و تهدید رانندگان به اعتصاب نموده اند نه تنها اخلاقی در امر حمل و نقل به وجود نیامده است، بلکه با بی توجهی رانندگان شریف به فراخوان ضد انقلاب و طبق آمار، حدود ۱۱ درصد هم صدور بارنامه های حمل و نقل افزایش داشته است.

قهرمانی تصریح کرد: دو متهم دیگر نیز به اتهام اخلال در نظم عمومی و تخریب عمدی شیشه های کامیون ها هر کدام به یک سال حبس و پرداخت خسارت از باب مجازات تکمیلی محکوم شده اند. وی خاطرنشان کرد: براساس احکام صادر شده از دادگاه انقلاب، هر یک از متهمین مکلف هستند نسبت به تهیه و نصب ۵۰ عدد تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی نیز اقدام کنند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه هیچ یک از این متهمین، راننده و فعال حوزه حمل و نقل نیستند، یادآور شد: این افراد بدون هیچگونه ارتباطی با حوزه حمل و نقل قصد داشتند با

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور احکام اولیه دادگاه انقلاب در خصوص چهار نفر از متهمین ایجاد ناامنی در جاده های جنوب کشور و تهدید رانندگان به اعتصاب خبر داد. محبتی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: احکام اولیه چهار نفر از متهمین که در آذرماه امسال با تهدید و تحریک رانندگان به اعتصاب دست به اقدامات خرابکارانه زده بودند در محاکم انقلاب استان صادر شده است. وی در ادامه افزود: یکی از متهمین به علت تشکیل و عضویت در گروه با هدف برهم زدن امنیت کشور به ۱۰ سال حبس و یکی دیگر از متهمان به ۵ سال حبس محکوم شد.

تظاهرات هزاران صهیونیست علیه کابینه نتانیاهو در تل آویو کرده و علیه کابینه نتانیاهو شعار دادند. تزییی لیبونی وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی نیز در این تظاهرات حضور داشت. «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی به تازگی اعلام کرد که موفق به تشکیل کابینه ائتلافی شده

تظاهرات هزاران صهیونیست علیه کابینه نتانیاهو در تل آویو

است و زمینه را برای بازگشت به قدرت به عنوان رئیس افراطی ترین کابینه تل آویو فراهم کرده است. نتانیاهو گفت: «می خواستم به شما اعلام کنم که به لطف حمایت مردمی شگفت انگیز که در انتخابات دریافت

هزاران اسرائیلی در اعتراض به کابینه جدید رژیم صهیونیستی به ریاست بنیامین نتانیاهو در مرکز تل آویو تظاهرات کردند. براساس این گزارش، تظاهرکنندگان چند روز پس از ادای سوگند کابینه جدید رژیم صهیونیستی، در مرکز تل آویو تجمع

کردیم، موفق شدم دولتی تشکیل دهم که از همه شهروندان مراقبت کند.» تشکیل کابینه جدید تل آویو پس از هفته ها مذاکره و با دشواری انجام شد، چون بسیاری از متحدان نتانیاهو در کابینه او خواستار سهم بیشتری از قدرت بودند.

تظاهرات هزاران صهیونیست علیه کابینه نتانیاهو در تل آویو کرده و علیه کابینه نتانیاهو شعار دادند. تزییی لیبونی وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی نیز در این تظاهرات حضور داشت. «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی به تازگی اعلام کرد که موفق به تشکیل کابینه ائتلافی شده

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد: آخرین وضعیت رتبه بندی معلمان

وزیر آموزش و پرورش گفت: طبیعی است که رتبه بندی که برای اولین بار در حال انجام است مقداری با کندی پیش برود و ابهامات موجود در آن شفاف شود. به گزارش مهر، یوسف نسوری در جمع خبرنگاران با اشاره به تعطیلی مدارس و استفاده از فضای مجازی افزود: ما شبکه دانش آموزی شاد را داریم که در منطقه مشابه آن وجود ندارد باید از سرمایه گذارانی که این شبکه را ایجاد کردند تشکر کنیم که با ایجاد این سکو از آموزش مجازی حمایت کردند. وی در خصوص آخرین وضعیت رتبه بندی گفت: مراحل پایانی رتبه بندی در حال انجام است؛ بازنگشتگان به مراحل پایانی خود رسیده است اما ابهاماتی در رتبه بندی برخی از همکاران وجود دارد که به تدریج در حال برطرف شدن است. طبیعی است که رتبه بندی که برای اولین بار در حال انجام است مقداری با کندی پیش برود و ابهامات موجود در آن شفاف شود. وزیر آموزش و پرورش ضمن تشکر از صبوری فرهنگیان در موضوع رتبه بندی افزود: امیدوارم فرهنگیان همچنان منتظر بمانند تا همکاران رتبه بندی را به درستی انجام دهند. نوری درخصوص اینکه ثبت وضعیت چند درصد از معلمان در رتبه بندی نهایی شده است گفت: رتبه اول همه همکاران به جز همکارانی که قانون ثبت رتبه بندی آنها را منع کرده است؛ ثبت شده است. ابهام در رتبه بندی برخی از معلمان وجود دارد که در حال بررسی است. رتبه بندی همکاران مهرآفرین هم انجام شده است. من به همکاران هم گفتم که با این لکه گیری ها رتبه بندی حتماً تا پایان سال انجام خواهد شد و اعتبار داده شده برای امسال تخصیص خواهد یافت.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنجشنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۴۲۰ - ۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



از اینگونه به جان هم افتادن در سطح روزنامه ها و رسانه ها و اینکه همه بخواهند دیگران را بدنام کنند و بیشتر دنبال اشکالات بروند و افتخارات انقلاب را نادیده بگیرند، دل مردم را خالی کنند و از این قبیل... با انتظارات من نمی سازد.

کتاب ارزش ها در نگاه آیت الله هاشمی رفسنجانی از انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی